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Nr 341.

Godkänd av första kammaren den 2 juni 1931. 
Godkänd av andra kammaren den 2 juni 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av ett markbytesavtal 
mellan kronan och Göteborgs stad m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 155.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 13 februari 1931 dagtecknad proposi
tion (nr 110) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositio
nen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att dels bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att godkänna i 
berörda statsrådsprotokoll omförmälda den 2 december 1930 mellan chefen för 
Göta artilleriregemente och Göteborgs stads drätselkammare ingångna preli
minära avtal under förutsättning, att staden godkänner de av departements
chefen föreslagna jämkningarna i detsamma; dels medgiva, att den kronan 
tillkommande mellangiften må, efter Eders Kungl. Maj:ts beprövande, i mån 
av behov disponeras för uppförande av nya byggnader för ammunitions
förråd vid Kviberg samt för ordnande av förläggningsförhållandena å Tånga 
hed; dels ock medgiva, att blivande överskott å berörda mellangift må till- 
godoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag har icke givit riksdagen anled
ning till erinran.

Beträffande frågan om ordnandet av förläggningsförhållandena å Tånga 
hed har riksdagen, vars vederbörande utskott avlagt besök därstädes och å 
Remmene skjutfält, ansett sig böra uttala, att riksdagen förutsätter, att frå
gan om en förflyttning av förläggningen till Remmene härmed må anses
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förfallen. Med hänsyn härtill och då de föreslagna barackbyggnaderna ej 
äro avsedda att bliva vinterbonade, synes det enligt riksdagens mening böra 
tagas under övervägande, huruvida icke ifrågavarande byggnader lämpligast 
böra uppföras av trä i stället för, såsom föreslagits, av korrugerad plåt.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen
dels bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att godkänna det i statsrådsprotokol

let över försvarsärenden den 13 februari 1931 örn förmälda den 2 december 
1930 mellan chefen för Göta artilleriregemente och Göteborgs stads drätsel
kammare ingångna preliminära avtal under förutsättning, att staden god
känner de av departementschefen föreslagna jämkningarna i detsamma;

dels medgivit, att den kronan tillkommande mellangiften må, efter Eders 
Kungl. Maj:ts beprövande, i mån av behov disponeras för uppförande av 
nya byggnader för ammunitionsförråd vid Kviberg samt för ordnande av 
förläggningsförhållandena å Tånga hed;

dels ock medgivit, att blivande överskott å berörda mellangift må tillgodo- 
föras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Stockholm den 2 juni 1931.

Med undersåtlig vördnad.
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